1’ 5 popu-
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populum ferri uib ratione compellendi 5 quaeflum 
pecu^ae poftpofuimus lucro animae & quas an- 

»tca pro caefaris iure oppugnauimus, pro gratia 
faluatoris confecrcmus & licut in euangelio: 
fpumans & deliciens & ad multum difcerpens,exiit 
ab eoj ita cum magnis expenfisf wz//z7/^ quoque 
& populi mortibus plurimis, tandem hanc divi
na dextera faciente virtutem, tam feroces chrifii* 
anitati reddidimus ut & nos & nobis cooperan- 
tes aeternum mereamur denarium ad illud, quod 
atxte diem extremum in omnes gentes praedicari 
oportet euangelium. In hoc itaque negotio, do- 
t^ino deo nobis profperante, in agendo deuoti per- 
fiftemtis deoque novellam in razebvrg ecclesi
am, cuius negotium agitur, quam domino ever- 
modo dudiim in Parthenopoli S. Mariae praepofi- 
f0,nunc autem hic in pontificem confccrato ,ui- 
ro, per omnia deo & hominibus accepto & pariter 
multorum filiorum in Chrifto commifimus, qua
liter iam de gratia & uoluntate &■ permiffione <70- 
mini frederici imperatoris fundatum tueri, con- 

in £~firpare & fubiimare decernimus. Supereft di- 
nem eyfa-cendMm,v^^^ etiam prudenter & frrenue huic 
p^^^ffcdi praefidet & cum fuis fratribus rdigiofis fe- 
burgenfi CUndum regulam B. Augufiini canonicis die no- 

feruenter Chrifto militat in Racebur- 
& immuni-fedem epifcopatus ei fuisque fucceflbribus ex 
ratiS) audoritate imperatoria in perpetuum defignamus 

& terminos eius circumquaque , licut in antiquis 
annalibus uel privilegiis hambvugensis ecclefiae 
reperiuntur olim fuifle de.fignati, protendimus& 
ab omni querimonia Perderis coi latis ei dignis 
recompenfationibus uiddicet Borinenverder & 
Reimers)verder ter^^ P^aoeburger liberos red
didimus, Exarantes, etKmftuka quorundam im-

pru-
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prudentum obloquia, ftatuimus uenerando patri 
&fuis fuccefforibus in eodem ordine firmiffimam 
audoritatem difponendi ac regendi fui epifcopa- 
tus in archi diaconatibus uel' archipresbyteriatibus 
ordinando & ceteris omnibus,quae S. Patres con- 
ftituerunt, nulli licere nifi folis pontificibus ipfis 
etiam canonich Raceburgenfibw cum fuo proprio 
nihil imminuere de iuftkia & honore omnianl 
cathedRalivm ecclefiarum, fcilicet tenere & -re
gere ecclefias, praeeife populis, ut mos eft 'non 
folum per saxoniam, fed & per totam ecclefiae9 
Annales enim reuoluti, non folum nunc, fed 
quondam ecc e fi as a religiofis fempcr cfte fun
datas, quascunque nunc opulentilfimas tam e- 
pifcoporum quam Mctropolivanonm, oftendunt. 
Non enim religio derogat honori &c iuftitiae cle
ricorum , fed irreligio & firmiori audoritate prae
dicat, a cuius uerbis reproba uua non difeordat.
In fufientationem autem & anti{ikis& canonico* 
rurn, ad honorem fandae Mariae femper uirgi- 
nis lan&ique Iohannis- apofioli & euangelifiae in affignatqut, 
Raceburg, ad praeiens in dotem mansos cvltos loto , 
& tncvltos cum totis decimis & omnibus utili- 300‘